PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUATINS-TO
Praça Anselmo Ferreira Guimarães

EXTRATO CONTRATO

CONTRATO  Nº:  008/2024,  ORIGEM:  DISPENSA  DE  LICITAÇÃO  Nº  DL/2024.006-SEMUSA,  CONTRATANTE:  SERVIÇO  MUNICIPAL  DE
SANEAMENTO DE ARAGUATINS - SEMUSA CONTRATADO(A): CONECT TELECOM COMUNICAÇÃO LTDA CNPJ: 30.082.468/0001-33 OBJETO:
CONTRATACAO DE EMPRESA NA PRESTACAO DE SERVICO NO FORNECIMENTO DE INTERNET COM TECNOLOGIA VIA FIBRA OPTICA,
ESCRITORIO SEMUSA, ETA, EDA, POSTO IRIAL, POSTO RUA D NOVA ARAGUATINS VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DO SEMUSA NO
MUNICÍPIO DE ARAGUATINS - TO. VALOR TOTAL DO CONTRATO: 11.044,50 (ONZE MIL, QUARENTA E QUATRO REAIS E CINQUENTA
CENTAVOS) VIGÊNCIA: 31/12/2024 DATA DA ASSINATURA: 29/01/2024.

AQUILES PEREIRA DE SOUSA

PREFEITO MUNICIPAL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Araguatins-TO

Publicado via Diário Oficial 44/2024, em 16/02/2024 14:38

extrato-contrato-3329.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org